

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.01	De Produccion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINARIA Y EQUIPO AGRICOLA	1		2,729.35
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1	2,729.35	2,729.35
MAQUINAS, PLANTAS, MOTORES, GENERADORES Y COMPRESORES	22		108,522.00
AIRE ACONDICIONADO	1	6,329.00	6,329.00
AIRE ACONDICIONADO	2	4,738.00	9,476.00
AIRE ACONDICIONADO	1	3,100.00	3,100.00
AIRE ACONDICIONADO	1	3,929.00	3,929.00
AIRE ACONDICIONADO	3	5,000.00	15,000.00
AIRE ACONDICIONADO	1	6,534.00	6,534.00
AIRE ACONDICIONADO	1	3,700.00	3,700.00
AIRE ACONDICIONADO	1	4,548.00	4,548.00
AIRE ACONDICIONADO	1	4,000.00	4,000.00
AIRE ACONDICIONADO	1	4,650.00	4,650.00
AIRE ACONDICIONADO	1	6,599.00	6,599.00
AIRE ACONDICIONADO	1	3,415.00	3,415.00
AIRE ACONDICIONADO	2	4,485.00	8,970.00
AIRE ACONDICIONADO	2	2,943.00	5,886.00
AIRE ACONDICIONADO	1	5,300.00	5,300.00
AIRE ACONDICIONADO	2	8,543.00	17,086.00
TOTAL CUENTA: 1232.01			111,251.35

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	2,095		3,968,368.08
QUEMADORA DE CDS	1	310.86	310.86
REGULADOR DE VOLTAJE	1	990.00	990.00
MEMORIA USB	3	320.00	960.00
MONITOR	3	3,870.96	11,612.88
MONITOR	2	4,966.20	9,932.40
MONITOR	2	4,796.49	9,592.98
MONITOR	2	3,274.58	6,549.16
MONITOR	1	1,105.00	1,105.00
MONITOR	1	2,245.00	2,245.00
MONITOR	1	2,226.05	2,226.05
MONITOR	17	2,211.30	37,592.10
MONITOR	1	1,686.30	1,686.30
CPU	2	5,275.20	10,550.40
CPU	1	8,024.67	8,024.67
CPU	1	7,471.68	7,471.68
UPS	3	5,409.81	16,229.43
UPS	1	3,640.00	3,640.00
UPS	1	924.55	924.55
UPS	1	344.30	344.30
TECLADO	1	1,070.98	1,070.98
TECLADO	3	903.22	2,709.66
TECLADO	1	570.99	570.99
TECLADO	1	364.25	364.25
MOUSE	10	111.00	1,110.00
BOCINAS	2	175.84	351.68

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BOCINAS	2	103.70	207.40
CAMARA WEB D- LINK	1	398.00	398.00
COMPUTADORA PORTATIL***	6	9,432.00	56,592.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	12,700.00	12,700.00
DISCO DURO	2	105.08	210.16
MONITOR	2	2,469.27	4,938.54
MONITOR	1	3,669.40	3,669.40
MONITOR	178	2,522.70	449,040.60
MONITOR	1	1,053.50	1,053.50
MONITOR	127	2,270.43	288,344.61
CPU	3	7,741.91	23,225.73
CPU	2	5,926.25	11,852.50
CPU	1	4,062.00	4,062.00
UPS	2	1,097.08	2,194.16
UPS	1	2,058.75	2,058.75
TECLADO	2	1,158.78	2,317.56
TECLADO	2	545.76	1,091.52
TECLADO	2	439.60	879.20
MOUSE	1	458.99	458.99
MOUSE	2	292.50	585.00
MOUSE	2	263.76	527.52
MOUSE	1	244.71	244.71
MOUSE	178	252.27	44,904.06
MOUSE	1	222.61	222.61
BOCINAS	1	145.70	145.70
SERVIDOR	1	14,125.24	14,125.24

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PORTATIL	1	14,342.00	14,342.00
REGULADOR DE VOLTAJE	1	1,009.80	1,009.80
MONITOR	2	2,637.60	5,275.20
MONITOR	20	1,710.00	34,200.00
CPU	1	2,170.00	2,170.00
CPU	1	4,371.00	4,371.00
UPS	2	1,720.23	3,440.46
UPS	1	1,114.00	1,114.00
TECLADO	1	983.21	983.21
TECLADO	2	362.95	725.90
TECLADO	1	210.70	210.70
MOUSE	2	296.31	592.62
MOUSE	2	327.46	654.92
MOUSE	1	203.10	203.10
MOUSE	1	120.40	120.40
MOUSE	127	84.09	10,679.43
BOCINAS	1	60.20	60.20
REGULADOR DE VOLTAJE	1	1,116.77	1,116.77
REGULADOR DE VOLTAJE	1	5,665.00	5,665.00
SCANER	1	510.00	510.00
MEMORIA USB	2	493.85	987.70
MONITOR	1	1,140.00	1,140.00
MONITOR	1	4,012.34	4,012.34
MONITOR	6	2,575.83	15,454.98
MONITOR	1	2,117.70	2,117.70
MONITOR	2	1,406.00	2,812.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MONITOR	8	1,110.00	8,880.00
CPU	2	9,932.40	19,864.80
CPU	6	5,151.67	30,910.02
CPU	1	5,242.00	5,242.00
CPU	1	4,452.10	4,452.10
UPS	2	1,260.51	2,521.02
UPS	1	557.84	557.84
UPS	1	450.00	450.00
TECLADO	1	668.72	668.72
TECLADO	1	338.50	338.50
MOUSE	17	221.13	3,759.21
MOUSE	1	168.63	168.63
MOUSE	2	207.40	414.80
CAÑONERA	1	9,577.20	9,577.20
REGULADOR DE VOLTAJE	2	970.00	1,940.00
MONITOR	1	2,447.10	2,447.10
MONITOR	1	2,031.00	2,031.00
CPU	1	5,578.50	5,578.50
CPU	2	9,592.98	19,185.96
CPU	1	4,500.00	4,500.00
CPU	1	4,894.20	4,894.20
CPU	17	4,422.60	75,184.20
UPS	1	310.00	310.00
TECLADO	2	245.00	490.00
TECLADO	1	519.41	519.41
TECLADO	178	588.63	104,776.14

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO		CUENTA CONTABLE	
1232.03		De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TECLADO	1	494.13	494.13
TECLADO	10	259.00	2,590.00
TECLADO	1	335.37	335.37
MOUSE	2	496.62	993.24
MOUSE	1	211.77	211.77
BOCINAS	2	218.31	436.62
BOCINAS	1	112.42	112.42
BOCINAS	1	135.40	135.40
BOCINAS	2	74.00	148.00
COMPUTADORA PORTATIL***	8	9,407.60	75,260.80
QUEMADORA DE CDS	1	287.80	287.80
REGULADOR DE VOLTAJE	1	1,192.25	1,192.25
SCANER	2	3,104.00	6,208.00
SCANER	1	13,200.00	13,200.00
MONITOR	1	2,637.00	2,637.00
MONITOR	2	2,925.00	5,850.00
MONITOR	1	2,400.00	2,400.00
MONITOR	1	870.00	870.00
MONITOR	1	7,062.62	7,062.62
MONITOR	1	2,185.50	2,185.50
CPU	1	9,179.79	9,179.79
CPU	2	6,549.15	13,098.30
CPU	1	13,008.00	13,008.00
CPU	178	5,045.40	898,081.20
CPU	1	4,235.40	4,235.40
CPU	1	3,372.60	3,372.60

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CPU	2	1,850.00	3,700.00
CPU	1	1,264.20	1,264.20
UPS	2	1,500.00	3,000.00
UPS	1	1,200.00	1,200.00
UPS	281	335.37	94,238.97
TECLADO	2	1,119.18	2,238.36
TECLADO	1	615.30	615.30
TECLADO	2	691.40	1,382.80
TECLADO	1	1,647.94	1,647.94
TECLADO	17	515.97	8,771.49
MOUSE	1	263.70	263.70
MOUSE	1	401.23	401.23
MOUSE	1	218.55	218.55
SCANER	1	9,445.39	9,445.39
UNIDAD FLOPPY	1	377.30	377.30
CPU	1	8,427.55	8,427.55
CPU	20	8,093.10	161,862.00
CPU	127	5,886.30	747,560.10
UPS	2	1,329.12	2,658.24
UPS	2	1,074.39	2,148.78
UPS	1	1,074.64	1,074.64
TECLADO	1	266.00	266.00
TECLADO	2	487.50	975.00
TECLADO	6	601.03	3,606.18
TECLADO	1	281.05	281.05
TECLADO	127	168.18	21,358.86

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOUSE	1	421.38	421.38
MOUSE	6	257.58	1,545.48
MOUSE	30	59.21	1,776.30
BOCINAS	2	195.00	390.00
SCANER	1	19,990.40	19,990.40
MEMORIA USB	2	244.52	489.04
MONITOR	1	2,800.00	2,800.00
MONITOR	1	4,213.77	4,213.77
MONITOR	1	4,589.89	4,589.89
MONITOR	2	1,050.00	2,100.00
MONITOR	2	1,814.75	3,629.50
MONITOR	30	1,598.67	47,960.10
CPU	1	2,280.00	2,280.00
CPU	1	5,274.00	5,274.00
CPU	2	2,100.00	4,200.00
CPU	2	5,850.00	11,700.00
CPU	2	2,385.10	4,770.20
CPU	8	2,220.00	17,760.00
CPU	30	4,144.70	124,341.00
UPS	57	892.00	50,844.00
UPS	16	990.00	15,840.00
UPS	1	2,643.47	2,643.47
UPS	1	500.00	500.00
UPS	2	311.10	622.20
UPS	1	301.00	301.00
TECLADO	30	118.42	3,552.60

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOUSE	2	479.65	959.30
MOUSE	1	114.00	114.00
MOUSE	3	387.10	1,161.30
MOUSE	2	105.00	210.00
MOUSE	1	706.26	706.26
BOCINAS	1	267.49	267.49
MAQUINAS IMPRESORAS	160		265,971.02
IMPRESORA CANON	1	330.00	330.00
IMPRESORA	2	503.75	1,007.50
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	6,600.27	6,600.27
IMPRESORA CANON	1	3,900.00	3,900.00
IMPRESORA	2	972.28	1,944.56
IMPRESORA	1	620.00	620.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	18,194.18	18,194.18
IMPRESORAS MATRICIALES CARRO PEQUEÑO TECNOLOGIA: MATRIZ DE PUNTOS DE 9 PINES O AGUJAS , O SUPERIOR; ANCHO DE COLUMNA: 80 CARACTERES A 10 CPI COMO MINIMO; TIPO DE IMPRESIÓN: BIDIRECCIONAL EN TEXTO DRAFT, UNIDIRECCIONAL EN MODO GRAFICO; VELOCIDAD: SUPERIOR A 300 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO DRAFT (BORRADOR) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI), SUPERIOR A 70 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO NLQ (CASI CARTA) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI); CONDENSADO: 20 CARACTERES POR PULGADA (CPI) EN MO	2	1,550.00	3,100.00
SWITCH	1	3,224.07	3,224.07
IMPRESORA	1	4,107.38	4,107.38
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	3,870.52	7,741.04
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	4,300.00	8,600.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	3,007.39	3,007.39
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	8	3,693.00	29,544.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	8,175.00	8,175.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	1	600.00	600.00
IMPRESORA	1	5,723.00	5,723.00
SWITCH	1	1,781.25	1,781.25
IMPRESORA	1	2,048.25	2,048.25
IMPRESORA	1	4,078.80	4,078.80
IMPRESORA	1	625.00	625.00
IMPRESORA	1	310.00	310.00
IMPRESORA	1	2,450.00	2,450.00
IMPRESORA	4	727.36	2,909.44
IMPRESORA	1	325.00	325.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	17,600.00	17,600.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	13,057.13	13,057.13
IMPRESORA CANON	1	670.00	670.00
IMPRESORA	1	710.00	710.00
IMPRESORA	2	738.52	1,477.04
IMPRESORA	1	450.00	450.00
SWITCH : 8 PUERTOS ETHERNET 10/100 BASE T	3	275.00	825.00
SWITCH : 8 PUERTOS ETHERNET 10/100 BASE T	1	250.00	250.00
IMPRESORA	89	729.00	64,881.00
IMPRESORA	9	675.00	6,075.00
IMPRESORA	1	1,500.00	1,500.00
IMPRESORA	1	1,215.00	1,215.00
IMPRESORA	1	2,231.00	2,231.00
SWITCH : 16 PUERTOS ETHERNET 10/100 BASE T	2	800.00	1,600.00
IMPRESORA CANON	1	325.00	325.00
IMPRESORA	1	8,486.71	8,486.71

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	10,001.01	10,001.01
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	6,455.00	12,910.00
MAQUINA IMPRESORA LASER EPSON (INDICAR MODELO)	1	761.00	761.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	62		22,875.00
SILLON INDIVIDUAL DE MADERA CON BRAZOS	2	40.00	80.00
SILLA DE MADERA	20	160.00	3,200.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	245.00	245.00
LIBRERA DE MADERA.	2	125.00	250.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	2	55.00	110.00
MESA DE REUNIONES DE MADERA	4	475.00	1,900.00
MESA ESCRITORIO DE MADERA	1	245.00	245.00
MESA EJECUTIVA DE MADERA	4	450.00	1,800.00
MESA DE REUNIONES DE MADERA	2	350.00	700.00
SOFAS DE MADERA	1	100.00	100.00
MESA DE TRABAJO DE MADERA	2	250.00	500.00
ESTANTERIAS DE MADERA	1	1,395.00	1,395.00
AMUEBLADO DE SALA	2	1,200.00	2,400.00
SOFAS DE MADERA	1	200.00	200.00
MUEBLE DE MADERA	2	550.00	1,100.00
SILLON INDIVIDUAL DE MADERA CON BRAZOS	2	150.00	300.00
MESA DE MADERA PARA CENTRO.	1	100.00	100.00
SILLA DE MADERA	4	225.00	900.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	350.00	350.00
ESTANTERIAS DE MADERA	1	50.00	50.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	1	500.00	500.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	5	1,290.00	6,450.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	237		223,284.43
LIBRERA DE METAL.	2	755.00	1,510.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	79.00	79.00
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	6	995.00	5,970.00
ARCHIVO DE TRES GAVETAS Y CAJA DE SEGURIDAD	1	125.00	125.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	205.61	205.61
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	756.00	1,512.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	145.00	145.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	1,290.00	5,160.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,300.00	1,300.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	1	1,162.40	1,162.40
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	1	809.00	809.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	7	756.00	5,292.00
ESTANTERIA DE METAL.	5	1,965.00	9,825.00
ARMARIO DE METAL.	1	1,450.00	1,450.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	2,480.00	2,480.00
ARMARIO PARA PAPELERIA DE 4 ENTREPAÑOS LAMINA 0.70 MM CON PUERTAS DE METAL CON LLAVE.	2	885.00	1,770.00
ARMARIO PARA PAPELERIA DE 4 ENTREPAÑOS LAMINA 0.70 MM CON PUERTAS DE METAL CON LLAVE.	1	1,100.00	1,100.00
LIBRERA DE METAL.	2	225.00	450.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	505.00	505.00
ESTANTERIA DE 6 ENTREPAÑOS	1	165.00	165.00
MESA DE METAL DE UN ENTREPAÑO	2	295.00	590.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	579.00	2,316.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	13	617.65	8,029.45

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	4	790.00	3,160.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	1	1,650.00	1,650.00
ESTANTERIA DE METAL.	4	83.35	333.40
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	2	615.00	1,230.00
ESTANTERIA DE 6 ENTREPAÑOS	1	975.00	975.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	587.00	2,935.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,042.50	2,085.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	7	1,180.00	8,260.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,225.00	2,450.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	800.00	800.00
ESTANTERIA DE METAL DE CUATRO ENTRPAÑOS	2	150.00	300.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	1	756.00	756.00
ESTANTERIA DE METAL.	3	578.46	1,735.38
LIBRERA DE METAL.	1	667.50	667.50
LIBRERA DE METAL.	2	869.00	1,738.00
LIBRERA DE METAL.	1	865.00	865.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	305.00	305.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	2	715.00	1,430.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	1,330.00	1,330.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE LAMINA.	1	799.00	799.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	2	437.33	874.66
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	7	1,385.70	9,699.90
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	1	1,575.00	1,575.00
ESTANTERIA DE METAL.	7	782.00	5,474.00
ARMARIO DE METAL.	1	1,525.00	1,525.00
ARMARIO DE METAL.	1	1,705.00	1,705.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
LIBRERA DE METAL.	1	110.00	110.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	530.00	530.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	540.00	540.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,250.00	1,250.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,875.00	1,875.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	5	593.28	2,966.40
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	1	1,525.00	1,525.00
ESTANTERIA METALICA DE CUATRO NIVELES	1	375.00	375.00
ESTANTERIA DE METAL.	2	165.00	330.00
ESTANTERIA DE METAL.	10	1,497.00	14,970.00
LIBRERA DE METAL.	1	350.00	350.00
LIBRERA DE METAL.	1	840.00	840.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,313.00	1,313.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	2	250.00	500.00
ESTANTERIA DE 6 ENTREPAÑOS	1	600.00	600.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	644.44	3,222.20
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	185.00	185.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	795.00	1,590.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,399.00	2,798.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	19	1,549.00	29,431.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	2	1,649.00	3,298.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	1	1,400.00	1,400.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	10	1,400.00	14,000.00
LIBRERA DE METAL.	2	400.00	800.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,780.00	1,780.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	709.00	709.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	1	700.00	700.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,550.00	3,100.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,200.00	1,200.00
ESTANTERIA DE METAL DE CUATRO ENTRPAÑOS	9	375.00	3,375.00
AMUEBLADO DE SALA	1	300.00	300.00
ARMARIO DE METAL.	1	337.05	337.05
ARMARIO DE METAL.	6	1,465.00	8,790.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS TAMAÑO OFICIO Y CAJA DE SEGURIDAD LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	615.00	615.00
LIBRERA DE METAL.	1	745.00	745.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,053.22	1,053.22
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	960.00	960.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	160.00	320.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,195.00	1,195.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	5	885.00	4,425.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	2	961.63	1,923.26
ESTANTERIA DE METAL.	1	150.00	150.00
ARCHIVO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	200.00	200.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	224		231,864.72
CALCULADORA MANUAL	30	150.00	4,500.00
CALCULADORA MANUAL	10	38.00	380.00
ESCANER.	1	6,118.12	6,118.12
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	3	685.00	2,055.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	250.00	250.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	2	1,048.93	2,097.86
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	700.00	700.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	37,900.54	37,900.54
CALCULADORA MANUAL	75	30.00	2,250.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	4	450.00	1,800.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	1	973.70	973.70
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	2	1,750.00	3,500.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 18 PULGADAS	2	1,708.44	3,416.88
VENTILADOR AEREO DE PARED	2	350.00	700.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	1,189.60	1,189.60
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	650.00	650.00
CALCULADORA MANUAL	9	81.00	729.00
ESCANER.	3	700.00	2,100.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	750.00	750.00
FOTOCOPIADORA DE MESA	1	7,080.00	7,080.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	9	208.10	1,872.90
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	414.00	414.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	7	1,200.00	8,400.00
CALCULADORA MANUAL	1	60.00	60.00
CALCULADORA MANUAL	5	179.00	895.00
CALCULADORA MANUAL	1	86.50	86.50
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,075.00	1,075.00
FOTOCOPIADORA DE MESA	1	10,714.00	10,714.00
FOTOCOPIADORA DE MESA	1	9,990.00	9,990.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	1,048.73	1,048.73
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	2,599.00	2,599.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	28,700.00	28,700.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRICO (INDICAR MODELO)	1	4,798.00	4,798.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	1.00	1.00
CALCULADORA MANUAL	1	83.50	83.50
CALCULADORA CIENTIFICA	2	79.00	158.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	2	776.00	1,552.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	1,045.00	1,045.00
CALCULADORA MANUAL	1	62.45	62.45
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,450.00	1,450.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	11	1,189.60	13,085.60
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 18 PULGADAS	1	2,000.00	2,000.00
MIMEOGRAFO MANUAL PARA ESTENCIL	1	11,776.76	11,776.76
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	39,580.00	39,580.00
CALCULADORA MANUAL	3	115.00	345.00
CALCULADORA MANUAL	12	79.05	948.60
CALCULADORA CIENTIFICA	1	60.00	60.00
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	25.00	25.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA CARRO 17 (QUE EL RODILLO ACEPTA HOJA 17)CON PANTALLA Y CON MEMORIA 32 KB.	2	4,948.99	9,897.98
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	407		193,856.39
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	2	945.00	1,890.00
ESCRITORIO DE METAL	5	1,289.04	6,445.20
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	112.35	112.35
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	8	281.25	2,250.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	200.00	200.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	235.00	470.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	1	310.00	310.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	13	513.24	6,672.12
CATEDRA DE METAL	2	320.00	640.00
MESA MULTIUSOS DE METAL	4	285.00	1,140.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	723.52	723.52
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	154.00	154.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,069.00	1,069.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,675.00	1,675.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	1	967.50	967.50
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	28	48.00	1,344.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	5	733.51	3,667.55
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	13	445.00	5,785.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	2	390.60	781.20
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y BORDE REDONDO CROMADA	2	615.00	1,230.00
MESA DE METAL GRANDE	1	330.00	330.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE SEIS (6) GAVETAS	1	350.00	350.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	475.00	950.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	1	12.00	12.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	9	495.00	4,455.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	150.00	150.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	475.00	475.00
CATEDRA DE METAL	1	320.00	320.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA DE 3 GAVETAS	1	825.00	825.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	2	705.00	1,410.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	740.00	740.00
MESA OVALADA CON BASE DE METAL	1	1,250.00	1,250.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	56.07	56.07
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	16.00	16.00
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	3	18.00	54.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	175.00	350.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	21	390.60	8,202.60
KARDEX	1	200.00	200.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	1	60.00	60.00
PAPELERA DE METAL	1	80.00	80.00
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	1	350.00	350.00
MESA DE PARA EQUIPO DE AUDIOVISUAL DE METAL	1	297.00	297.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	6	720.00	4,320.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	1,450.00	1,450.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	13	230.50	2,996.50
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	3	329.00	987.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	5.00	5.00
ESCRITORIO ESTRUCTURA DE METAL CON 5 GAVETAS	5	1,390.00	6,950.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO BAJO NEUMATICA GIRATORIA CON BRAZOS.	3	535.00	1,605.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	150.00	150.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	140.00	140.00
PAPELERA DE METAL	2	6.75	13.50
PAPELERA DE METAL	4	90.00	360.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	66.75	66.75
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	1	265.00	265.00
MESA PARA SALA DE REUNIONES CON PATAS DE CRUZ CON SUPERFICIE DE FORMICA	1	922.50	922.50

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CATEDRA DE METAL	1	1,500.00	1,500.00
ESCRITORIO DE 2 GAVETAS	2	269.50	539.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	814.00	814.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	3	1,095.00	3,285.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	8	656.24	5,249.92
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	710.00	710.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	660.00	660.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	5	900.00	4,500.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	12	1,149.00	13,788.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	3	165.00	495.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	10.00	10.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRASOS	4	350.00	1,400.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	5	630.00	3,150.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	115.00	115.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA PATAS CON RECUBIERTO DE PLASTICO ERGONOMICA Y NEUMATICA	1	329.00	329.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA PATAS CON RECUBIERTO DE PLASTICO ERGONOMICA Y NEUMATICA	1	425.00	425.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	10	425.00	4,250.00
BOTES DE METAL PARA BASURA	1	15.00	15.00
MESA DE METAL GRANDE	1	295.00	295.00
MESA DE METAL GRANDE	1	88.00	88.00
KARDEX	1	230.00	230.00
MESA DE SESIONES DE METAL	1	1,200.00	1,200.00
SILLA METALICA	8	245.00	1,960.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	2	569.89	1,139.78
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	19	1,050.90	19,967.10

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	2	245.00	490.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	240.00	240.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	22.00	22.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	275.00	275.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	7	598.99	4,192.93
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	109.50	219.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y BORDE REDONDO CROMADA	2	552.00	1,104.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	2	445.00	890.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	9	14.00	126.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	4	185.00	740.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	925.00	925.00
PAPELERA DE METAL	2	70.00	140.00
PAPELERA DE METAL	2	47.50	95.00
PAPELERA DE METAL	1	8.00	8.00
PAPELERA DE METAL	2	100.00	200.00
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	1	250.00	250.00
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	2	626.48	1,252.96
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	1	825.00	825.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	210.00	210.00
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	1	190.00	190.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	186.91	186.91
MESA DE METAL CON ALAS PLEGABLES	1	30.00	30.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	5	620.00	3,100.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	700.00	700.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA PATAS CON RECUBIERTO DE PLASTICO ERGONOMICA Y NEUMATICA	12	215.00	2,580.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y BORDE REDONDO CROMADA	2	150.00	300.00
PAPELERA DE METAL	1	5.00	5.00
PAPELERA DE METAL	2	10.00	20.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	260.00	520.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	1,424.00	1,424.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	7	802.14	5,614.98
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	13	825.00	10,725.00
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	5	14.00	70.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	266.00	266.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	160.00	160.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	2	475.00	950.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	1	525.00	525.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	1	750.00	750.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	10	579.00	5,790.00
PAPELERA DE METAL	2	45.00	90.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL-EJECUTIVO CON PATAS ESMALTADAS TABLERO DE FORMICA 63X30 3 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	5	569.89	2,849.45
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	184		97,115.10
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	100.00	100.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	2	110.00	220.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	8	273.75	2,190.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	5	288.00	1,440.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	150.00	150.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	2	195.00	390.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	2,190.00	2,190.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ATRIL ELECTRICO DE METAL	1	120.00	120.00
RELOJ ELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL	1	5,160.00	5,160.00
PERFORADOR MANUAL DE 2 AGUJEROS DE PALANCA	4	110.00	440.00
VENTILADOR DE PARED	3	435.00	1,305.00
PERSIANAS	2	752.48	1,504.96
VENTILADOR DE PEDESTAL	5	355.00	1,775.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	230.00	230.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	5	250.00	1,250.00
VENTILADOR DE MESA	2	511.50	1,023.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.50 METROS DE 5 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	4	225.00	900.00
VENTILADOR AEREO DE TECHO	2	415.00	830.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	394.00	394.00
VENTILADOR DE MESA	6	300.00	1,800.00
VENTILADOR DE MESA	1	125.00	125.00
ASPIRADORA DOMESTICA	1	150.00	150.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	3	225.00	675.00
DISPENSADOR DE AGUA	2	2,000.00	4,000.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	1,905.00	1,905.00
RELOJ ELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL	1	2,200.00	2,200.00
PERFORADOR MANUAL DE 2 AGUJEROS DE PALANCA	4	165.00	660.00
VENTILADOR DE MESA	1	160.00	160.00
VENTILADOR DE PISO	1	385.00	385.00
VENTILADOR INDUSTRIAL	7	203.20	1,422.40
DISPENSADOR DE AGUA	1	2,365.00	2,365.00
MAQUINA PERFORADORA MANUA	1	2,342.60	2,342.60
VENTILADOR DE PARED	1	350.00	350.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
VENTILADOR DE PEDESTAL	12	240.00	2,880.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	3	370.00	1,110.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	2	195.00	390.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	2,279.00	2,279.00
VENTILADOR DE PARED	12	395.00	4,740.00
VENTILADOR AEREO DE TECHO	3	350.00	1,050.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	320.00	320.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	350.00	350.00
CAJA DE SEGURIDAD	3	1,900.00	5,700.00
DISPENSADOR DE AGUA	2	1,437.00	2,874.00
PERFORADOR MANUAL DE 2 AGUJEROS DE PALANCA	1	194.95	194.95
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.50 METROS DE 5 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	4	180.00	720.00
TROCKER DE METAL	1	300.00	300.00
DISPENSADOR DE AGUA	2	1,988.00	3,976.00
NUMERADORA	4	225.00	900.00
ATRIL ELECTRICO DE METAL	1	150.00	150.00
RELOJ ELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL	1	4,150.00	4,150.00
QUEMADOR DE STENCIL ELECTRICO	1	10,460.59	10,460.59
MARCOS DE METAL PARA ARCHIVAR FOLDER COLGANTES TAMAÑO OFICIO	4	7.45	29.80
VENTILADOR DE MESA	32	350.00	11,200.00
MARCOS DE METAL ESTILO CARTELERA	4	7.45	29.80
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	370.00	370.00
ATRIL ELECTRICO DE METAL	1	214.00	214.00
LOKER DE 3 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	1	1,275.00	1,275.00
PERFORADOR MANUAL DE 2 AGUJEROS DE PALANCA	4	325.00	1,300.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TOTAL CUENTA: 1232.03			5,003,334.74

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS	35		17,662.95
PIZARRON DE FORMICA	2	349.00	698.00
PIZARRON DE FORMICA	1	300.00	300.00
ROTAFOLIO	2	409.95	819.90
PIZARRON DE FORMICA	1	80.00	80.00
PIZARRON DE FORMICA	2	83.00	166.00
PIZARRON DE FORMICA	1	590.00	590.00
PIZARRON DE FORMICA	20	640.00	12,800.00
PIZARRON DE FORMICA	1	384.30	384.30
PIZARRON DE FORMICA	1	91.75	91.75
PIZARRON DE FORMICA	1	625.00	625.00
PIZARRON DE FORMICA	1	360.00	360.00
PIZARRON DE FORMICA	1	98.00	98.00
PIZARRON DE FORMICA	1	650.00	650.00
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	84		461,678.88
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE	1	1,700.00	1,700.00
RETROPROYECTOR DE ACETATOS PORTATIL	2	1,400.00	2,800.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	3	6,550.00	19,650.00
RETROPROYECTOR DE ACETATOS PORTATIL	1	2,489.11	2,489.11
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	27,600.00	27,600.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	41	5,877.82	240,990.62
PROYECTOR MULTIMEDIA	35	4,755.69	166,449.15
EQUIPOS DE AUDIO	189		56,877.48
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,115.00	2,115.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	1,220.00	1,220.00
MICROFONO INALAMBRICO	1	1,000.00	1,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	3,000.00	3,000.00
RADIO GRABADORA	1	1,515.00	1,515.00
BOCINAS	1	925.00	925.00
BOCINAS	2	320.00	640.00
CAMARA DIGITAL	3	2,666.66	7,999.98
MINI GRABADORA	1	180.00	180.00
MICROFONO	1	229.00	229.00
RADIOS DE MESA	1	1,050.00	1,050.00
MICROFONO	1	545.00	545.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,225.00	2,225.00
MINI GRABADORA	165	195.90	32,323.50
MICROFONO	1	500.00	500.00
MICROFONO	6	155.00	930.00
REPRODUCTOR DE DISCOS COMPACTOS	1	480.00	480.00
EQUIPOS DE TELEVISION	127		145,217.40
TELEVISOR	2	2,992.50	5,985.00
CONTROL REMOTO	1	87.50	87.50
CONTROL REMOTO	9	99.50	895.50
CONTROL REMOTO	10	54.75	547.50
TELEVISOR	10	3,130.25	31,302.50
CONTROL REMOTO	2	64.45	128.90
VIDEOGRABADORA	10	1,040.25	10,402.50
DVD	18	555.55	9,999.90
TELEVISOR	5	3,501.00	17,505.00
CONTROL REMOTO	9	144.75	1,302.75
CONTROL REMOTO	10	164.75	1,647.50

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CONTROL REMOTO	1	173.40	173.40
CONTROL REMOTO	1	84.50	84.50
DVD	4	895.50	3,582.00
CONTROL REMOTO	1	247.50	247.50
VIDEOGRABADORA	5	895.50	4,477.50
VIDEOGRABADORA	1	760.50	760.50
DVD	5	599.00	2,995.00
TELEVISOR	1	4,702.50	4,702.50
TELEVISOR	1	3,440.00	3,440.00
VIDEOGRABADORA	1	1,575.00	1,575.00
TELEVISOR	9	2,750.25	24,752.25
TELEVISOR	1	3,294.60	3,294.60
CONTROL REMOTO	2	157.50	315.00
TELEVISOR	5	2,299.00	11,495.00
VIDEOGRABADORA	2	1,224.55	2,449.10
DVD	1	1,069.00	1,069.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	26		46,945.94
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	4	1,318.00	5,272.00
CAMARA DE VIDEO	1	5,325.89	5,325.89
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	13	1,470.00	19,110.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	1,943.09	1,943.09
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	6,800.00	6,800.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	1,318.00	1,318.00
CAMARA DE VIDEO	1	4,399.00	4,399.00
GRAVADORA TIPO REPORTERO	1	240.00	240.00
GRAVADORA TIPO REPORTERO	1	635.00	635.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
GRAVADORA TIPO REPORTERO	1	530.00	530.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	1,372.96	1,372.96
EQUIPOS MUSICALES	33		13,197.00
GUIARRA ACUSTICA	3	388.00	1,164.00
INSTRUMENTOS DE PERCUCION	4	13.50	54.00
LIRA DE METAL	1	850.00	850.00
TECLADO DE INSTRUMENTO MUSICAL	1	2,335.00	2,335.00
TECLADO DE INSTRUMENTO MUSICAL	1	2,161.00	2,161.00
PEDESTAL	3	230.00	690.00
GUIARRA ACUSTICA	1	636.00	636.00
PEDESTAL	1	160.00	160.00
TECLADO DE INSTRUMENTO MUSICAL	1	2,162.00	2,162.00
GUIARRA ACUSTICA	1	600.00	600.00
BAJO ELECTRICO	1	1,080.00	1,080.00
FLAUTAS	10	66.00	660.00
FLAUTAS	3	65.00	195.00
TRIPOIDE DE METAL PARA BOCINA	2	225.00	450.00
MOBILIARIO EDUCATIVO	74		13,136.57
MESA BIPERSONAL	23	336.59	7,741.57
CATEDRA Y SILLA PARA CATEDRA. ESTRUCTURA: CATEDRA TUBO CUADRADO 1 CHAPA 20, LAMINA CALIBRE 0.6 MM. UNA GAVETA, TABLERO DE 3/4 LAMINA IMITACION MADERA COLOR DE LA ESTRUCTURA BEIGE. ESTRUCTURA SILLA: TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLERO PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, COLOR DE ESTRUCTURA BEIGE. EMPAQUE: TIRAS CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	1	495.00	495.00
PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE	50	98.00	4,900.00
TOTAL CUENTA: 1232.05			754,716.22

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOTOCICLETAS	25		182,433.06
MOTOCICLETA	6	6,113.87	36,683.22
MOTOCICLETA MODELO TS185 MOTOR 2 TIEMPOS	2	17,930.00	35,860.00
MOTOCICLETA	2	4,000.00	8,000.00
MOTOCICLETA	3	9,508.00	28,524.00
MOTOCICLETA MODELO TS185 MOTOR 2 TIEMPOS	12	6,113.82	73,365.84
VEHICULOS ACUATICOS	1		62,213.50
LANCHA DE FIBRA DE VIDRO	1	62,213.50	62,213.50
VEHICULOS LIVIANOS	1		76,061.32
CAMIONETA SPORT	1	76,061.32	76,061.32
VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	3		348,465.94
PICK-UPS	1	129,830.00	129,830.00
PICK-UPS	1	82,428.44	82,428.44
PICK-UPS	1	136,207.50	136,207.50
TOTAL CUENTA: 1232.06			669,173.82

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	107		66,163.54
TELEFONO CELULAR.	1	3,520.00	3,520.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	515.00	515.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	136.00	136.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	470.00	470.00
APARATO TELE FAX.	1	2,761.29	2,761.29
APARATO TELEFONICO DIGITAL	6	190.00	1,140.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	3	165.00	495.00
TELEFONO CELULAR.	1	900.00	900.00
TELEFONO CELULAR.	19	545.00	10,355.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	2	470.00	940.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	5	386.00	1,930.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	599.00	599.00
APARATO TELE FAX.	3	1,256.00	3,768.00
APARATO TELE FAX.	1	1,499.00	1,499.00
APARATO TELE FAX.	1	1,149.00	1,149.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	3,000.00	3,000.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	1,525.00	1,525.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	315.00	315.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	3	331.00	993.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	15	139.00	2,085.00
FAX	1	1,199.00	1,199.00
TELEFONO CELULAR.	1	1.00	1.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	460.00	460.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	169.00	169.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	100.00	100.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	535.00	535.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	410.00	410.00
FAX	1	1,375.00	1,375.00
FAX	1	1,289.00	1,289.00
TELEFONO CELULAR.	1	850.00	850.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	2,058.75	2,058.75
APARATO TELEFONICO DIGITAL	2	105.00	210.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	7	320.00	2,240.00
PLANTA TELEFONICA	1	4,117.50	4,117.50
TELEFONO CELULAR.	12	500.00	6,000.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	179.00	179.00
APARATO TELE FAX.	5	1,375.00	6,875.00
EQUIPO DE RADIO	44		23,902.00
SISTEMA DIGITAL DE AUDIO	1	3,938.00	3,938.00
LOCALIZADOR ADVISOR	1	594.00	594.00
LOCALIZADOR ADVISOR	24	198.00	4,752.00
LOCALIZADOR ADVISOR	1	80.00	80.00
GPS	13	1,016.00	13,208.00
RADIO COMUNICADOR	4	332.50	1,330.00
TOTAL CUENTA: 1232.07			90,065.54

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	47		30,362.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,400.00	1,400.00
BATIDORA	10	660.50	6,605.00
CAFETERA	6	205.00	1,230.00
PROCESADOR DE ALIMENTOS	1	450.00	450.00
BATIDORA	2	430.00	860.00
CAFETERA	1	250.00	250.00
FRIGO BAR	1	1,999.00	1,999.00
PICADORA DE ALIMENTOS	2	850.00	1,700.00
BATIDORA	2	553.50	1,107.00
ESTUFA ELECTRICA	4	150.00	600.00
EXTRACTOR DE JUGOS PARA CITRICOS	1	280.00	280.00
ESTUFA ELECTRICA	2	300.00	600.00
ESTUFA CON 4 HORNILLAS	1	975.00	975.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	2	1,000.00	2,000.00
LICUADORA	1	222.00	222.00
ABRELATAS	1	180.00	180.00
LICUADORA DOMESTICA CON VASO DE VIDRIO DE 3 VELOCIDADES	2	850.00	1,700.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	2	1,988.00	3,976.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,499.00	1,499.00
OLLAS DE A.I.	2	850.00	1,700.00
LICUADORA DOMESTICA CON VASO DE VIDRIO DE 3 VELOCIDADES	1	720.00	720.00
TOSTADOR	1	309.00	309.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	11		5,280.53
ESMERIL	1	234.00	234.00
ESMERIL	1	342.70	342.70

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PLANCHA ELECTRICA MANUAL	1	300.00	300.00
BARRENO ELECTRICO	2	556.92	1,113.84
ESMERIL	1	343.70	343.70
PLANCHA ELECTRICA MANUAL	2	145.00	290.00
PRENSA BANCO DE HIERRO	3	885.43	2,656.29
OTROS EQUIPOS	75		76,745.58
AIRE ACONDICIONADO	1	5,990.00	5,990.00
COMPRESOR DE AIRE	1	1,620.00	1,620.00
MAQUINA DE COSER ELECTRICA	2	925.20	1,850.40
SECADORA DE PELO	3	306.00	918.00
SECADORA DE PELO	1	270.00	270.00
KIT DE HERRAMIENTAS PARA COMPUTADORA	1	290.00	290.00
SOLDADORA ELECTRICA	2	2,459.99	4,919.98
MAQUINA DE COSER ELECTRICA	3	819.20	2,457.60
CORTADORA DE GRAMA	1	2,777.75	2,777.75
PULIDORA	2	371.59	743.18
DISPENSADOR DE AGUA	1	1,800.00	1,800.00
SIERRA CALADORA	3	351.24	1,053.72
MAQUINA DE COSER ELECTRICA	1	1,575.00	1,575.00
PLANCHA DE PELO	3	171.00	513.00
CASCO DE MOTORISTA	8	324.20	2,593.60
ATORNILLADOR	1	1,182.50	1,182.50
CORTADORA DE PELO	5	270.00	1,350.00
LIJADORA ELECTRICA	2	558.24	1,116.48
PULIDORA	2	541.25	1,082.50
DISPENSADOR DE AGUA	4	1,800.00	7,200.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-318-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL	01/04/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SOLDADORA ELECTRICA	1	1,100.00	1,100.00
AIRE ACONDICIONADO	1	5,050.00	5,050.00
AIRE ACONDICIONADO	1	3,950.00	3,950.00
CRIMPING	1	140.00	140.00
BARRENO DE PERCUSION	3	426.92	1,280.76
AIRE ACONDICIONADO	1	3,590.00	3,590.00
AIRE ACONDICIONADO	1	4,850.00	4,850.00
SIERRA CALADORA	1	1,007.84	1,007.84
MASAJEADOR DE PIES	10	249.99	2,499.90
CORTADORA DE GRAMA	2	2,995.00	5,990.00
CORTADORA DE GRAMA	1	2,379.25	2,379.25
TALADRO	1	1,131.22	1,131.22
CASCO DE MOTORISTA	3	344.30	1,032.90
MAQUINA DE COSER ELECTRICA	1	1,440.00	1,440.00
TOTAL CUENTA: 1237.00			112,388.11
TOTAL ==>	4,274		6,740,929.78

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA